
Piękny tradycyjny dom kanaryjski z pięknym ogrodem

Odniesienie: 8672
Miejscowosc: El Roque
Typ: House (Rustic House)
Status: Sold
Cena: €335,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Dzialka (m2): 677 m2

Wewnetrzny (m2): 171 m2

Rok budowy: 2000

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Full Of Character, Fully Furnished, Jacuzzi, Rustic
Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated, Wooden Beams
Zewnetrzny: BBQ Area, Fruit Trees, Landscaped Gardens, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Quiet Location
Pokoje: Dining Area, Rustic Bathroom, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Mountains
Dodatkowy: Alarm System, Dishwasher, Irrigation, Microwave, One Level, Oven, Security Grills,
Washing Machine
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Piękny tradycyjny dom kanaryjski z pięknym ogrodem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż pięknie utrzymany dom na Wyspach Kanaryjskich,
położony na terenach wiejskich El Roque, zaledwie 10 minut od bogatego kulturowo i historycznie miasta San
Miguel, na południu Teneryfy.

 El Roque to urocza wioska położona w pięknym wiejskim krajobrazie śródlądowej Teneryfy. Jest spokojna i
rustykalna, z mnóstwem lokalnego uroku, podczas gdy główne miasto miejskie San Miguel jest większym, ale wciąż
tradycyjnym miastem, które oferuje mnóstwo barów, restauracji, kawiarni, sklepów i innych udogodnień, takich jak
szkoły i ośrodek zdrowia. Miasto jest łatwo dostępne z autostrady TF1 i znajduje się zaledwie 10 minut jazdy od
lotniska Tenerife South, a także lokalnych nadmorskich kurortów Golf del Sur i Amarilla Golf.

 Ta wolnostojąca nieruchomość jest zbudowana wewnątrz na jednym poziomie, a gdy wejdziesz przez bramę
wjazdową od strony ulicy, z pewnością będziesz zachwycony nieruchomością i otaczającymi ją terenami. Dom został
zbudowany w tradycyjnym kanaryjskim stylu i przeszedł wspaniałą, ale pełną szacunku renowację, łączącą w sobie
najlepsze cechy obu światów: tradycyjny urok i nowoczesną wygodę. Oryginalne cechy belek sufitowych,
drewnianych drzwi i grubych kamiennych ścian zostały zachowane i uzupełnione o nowe, nowoczesne udogodnienia.

 Dom ma dwie bardzo przestronne sypialnie dwuosobowe, dwie łazienki, jedną z prysznicem, a drugą z narożną
wanną spa, przestronny salon z przytulnym piecem opalanym drewnem i oryginalnymi drewnianymi belkami
sufitowymi, jadalnię i niezależną, w pełni wyposażoną kuchnię. Oprócz kuchni jest bardzo wygodna, oddzielna
pralnia. Z jednej z sypialni są schody prowadzące na taras na dachu, który jest idealnym prywatnym miejscem do
podziwiania panoramicznych widoków na góry.

 Zewnętrzna część tego pięknego domu oferuje o wiele więcej, niż można sobie wyobrazić, patrząc z ulicy. Przy
wejściu znajduje się wiata na jeden samochód, a z tyłu domu znajduje się taras z pięknymi miejscami do siedzenia,
idealny do opalania się lub delektowania się poranną kawą, posiłkiem lub wieczornym drinkiem. Jest tam również
pergola z jacuzzi, aby zrelaksować się w cudownej atmosferze, a duże, zagospodarowane i zadbane ogrody są pełne
kwiatów, drzew warzywnych i roślin tropikalnych.

 To naprawdę niezwykła nieruchomość, którą trzeba zobaczyć, aby w pełni docenić. Jest oferowana na sprzedaż w
pełni umeblowana i oferuje urok, spokój i wygodę, a z pewnością będzie czyimś idealnym zakątkiem raju. Jeśli brzmi
to jak nieruchomość Twoich marzeń, skontaktuj się z Clear Blue Skies już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub
umówić się na oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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